
Residui attivi cancellati ‐  per capitolo ‐ comprese le partite di giro e c/terzi Allegato E

.

Numero Capitolo Num. Accertamento Descrizione Totale

9001 9
RITENUTE PREVIDENZIALI (INPS ed ENPALS) SU LAVORO AUTONOMO 

(QUOTA 1/3)
112,12

Totale capitolo 112,12

9002 25
RITENUTA SU COMPENSI DIPENDENTI PUBBLICI ART. 1 C. 126 L. 662/96 

E DPCM 486/98 (VANNINI)
499,70

Totale capitolo 499,70

9004 17 RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 4% 682,94

Totale capitolo 682,94

9005 24
TRATTENUTE OBBLIGATORIE (ART. 4 C.1 L.R. 3/2009) 5% SU INDENNITA' 

DI CARICA PER IFM ‐ CONSIGLIERI/ASSESSORI
5.376,00

Totale capitolo 5.376,00

9006 8 ANTICIPI ECONOMALI ART. 54 RIAC 5.301,29

Totale capitolo 5.301,29

9009 94 PIGNORAMENTI ANNO 2016 ‐ INTEGRAZIONE ACC. DECR.LIQ. 277/2016 407,51

95 PIGNORAMENTI ANNO 2016 150,51

96 CESSIONI DEL V^ ANNO 2016 135,08

97 CESSIONI DEL V^ ANNO 2016 213,92

Totale capitolo 907,02

9012 105
TRATTENUTA ATTI DI LIBERALITA' AI SENSI ART. 24TER L.R. 3/2009‐ 

ANNO 2016
400,00

Totale capitolo 400,00

9013 14 TRATTENUTA IRPEF SU REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENTE 1.082,47

15
TRATTENUTA ADDIZIONALE REGIONALE SU REDDITI ASSIMILATI A 

LAVORO DIPENDENTE
10.110,81

16
TRATTENUTA ADDIZIONALE COMUNALE SU REDDITI ASSIMILATI A 

LAVORO DIPENDENTE
5.381,90

Totale capitolo 16.575,18

9014 12
RITENUTE ERARIALI APPLICATE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO E 

OCCASIONALE
2.623,47

Totale capitolo 2.623,47

9015 19004 INCASSO IVA SPLIT PAYMENT 4% 7.822,36

19010 INCASSO IVA SPLIT PAYMENT 10% 5.804,47

Totale capitolo 13.626,83

9017 126
RISCOSSIONE QUOTA SOCIALE TRATTENUTA SUL VITALIZIO EROGATO 

NEL PERIODO GENNAIO‐DICEMBRE 2016
1.070,92

Totale capitolo 1.070,92

9022 18 RITENUTE ERARIALI SU PREMI 1.875,00

Totale capitolo 1.875,00

Totale complessivo 49.050,47



Cancellazione residui passivi  partite di giro e c/terzi Allegato E

 

Anno e n° 

impegno

Numero Capitolo 

2016

Numero capitolo 

2017
Descrizione Totale

20168 70016 70016 RESTITUZIONE ANTICIPI ECONOMALI ART. 54 RIAC 5.301,29

20169 70013 70013
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI (INPS ed ENPALS) SU LAVORO 

AUTONOMO (QUOTA 1/3)
112,12

201612 70006 70006
VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI APPLICATE SU REDDITI DA LAVORO 

OCCASIONALE E AUTONOMO
2.623,47

201613 70015 70015
VERSAMENTO TRATTENUTE OBBLIGATORIE (ART. 4 C.1 LR 3/2009) 5% SU 

INDENNITA' DI CARICO PER IFM
5.376,00

201614 70005 70005 VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENTE 1.082,47

201615 70005 70005
VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE SU REDDITI ASSIMILATI A LAVORO 

DIPENDENTE
10.110,81

201616 70005 70005
VERSAMENTO ADDIZIONALE COMUNALE SU REDDITI ASSIMILATI A LAVORO 

DIPENDENTE
5.381,90

201629 70010 70010
VERSAMENTO RITENUTA SU COMPENSI DIPENDENTI PUBBLICI ART. 1‐ 

COMMA 126 L. 662/96 E DPCM 486/98
499,70

201632 70004 70004 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 4% 682,94

201633 70023 70023 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU PREMI 1.875,00

2016549 70020 70020 PIGNORAMENTI ANNO 2016 407,51

2016550 70019 70019 PIGNORAMENTI ANNO 2016 150,51

2016551 70019 70019 CESSIONI DEL V^ ‐ ANNO 2016 135,08

2016552 70019 70019 CESSIONI DEL V^ ‐ ANNO 2016 213,92

2016560 70025 70025
BALDI MASSIMO ‐ VERSAMENTO ATTI DI LIBERALITA' ANNO 2016 AI SENSI 

ART. 24TER L.R.3/2009
400,00

2016581 70022 70022
VERSAMENTO QUOTA SOCIALE TRATTENUTA SUL VITALIZIO EROGATO NEL 

PERIODO GENNAIO ‐ DICEMBRE 2016
1.070,92

201619004 70007 70007 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 4% 7.822,36

201619010 70007 70007 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 10% 5.804,47

Totale 

complessivo
49.050,47


